
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський національний технічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №184-ПК

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 

технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 
2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» березня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Михайло ЧЕРНОВОЛ
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14» вересня 2020 року 
№ 184-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Касапенко Андрій Сергійович 057755 Е20 26 .06.2020 0003942 Агрономія 222
1 7708685 787860 Диплом молодшого

спеціаліста

Лужков Михайло Дмитрович 024933 Е20 30.06.2020 0292318 Агрономія 244
2 7710493 787860 Диплом молодшого

спеціаліста

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

ҐЧ1

Міністерство освіти і науки України
Централ ьноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14» вересня 2020 року 
№ 184-ПК

208 Агро інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

Войтснко Едуард Олександрович 125328 Е20 30.06.2020 0239637 Агроінженерія 250
1 7945994 787852 Диплом молодшого

спеціаліста

Мізін Аліна Андріївна 005733 Е20 31.01.2020 0132020 Агроінженсрія 217
2 8178618 787852 Диплом молодшого

спеціаліста

2


